[image: image1.jpg]PETROLIMEX

	VITACO
	                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Cty CP Vận tải xăng dầu VITACO

Tp.Hồ Chí Minh ngày 24 tháng 4 năm 2015

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
V/v Dự thảo Điều lệ công ty sửa đổi.

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Vận tải Xăng dầu VITACO.

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (thay thế Luật Doanh nghiệp năm 2005) và có hiệu lực từ ngày 01/7/2015

Căn cứ Thông tư 121/2012/TT-BTC ngày 26/07/2012 quy định về quản trị Công ty và Điều lệ mẫu áp dụng cho các Công ty đại chúng.

Căn cứ Điều lệ công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu VITACO.

Để Điều lệ của Công ty phù hợp với Luật Doanh nghiệp 2014, Hội đồng quản trị công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua:

Dự thảo sửa đổi “Điều lệ công ty CP Vận tải Xăng dầu VITACO” (văn bản kèm theo).
Trân trọng

 T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

LƯU VĂN THĂNG

0_BCTT_DH15
  1 of 1